
 Contratos
SAUS Quadra 6, Bloco K, Edi�cio Belvedere Sala 201 - Bairro Asa Sul - Brasília-DF - CEP 70070-915

Telefone: (61) 4009-3333 - www.cradf.org.br

PORTARIA CRA-DF Nº 0054, DE 20 DE OUTUBRO DE 2023 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO, CRA-DF, no uso das
atribuições que lhe conferem o Regimento Interno do CRA-DF, Resolução Norma�va 607/6/10/2021.
ar�go 37, nos termos de sua posse.

CONSIDERANDO o previsto na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, quanto às
determinações legais para realização de contratações pela administração pública e ainda quanto às
determinações legais para acompanhamento e fiscalização dos contratos administra�vos.

 
CONSIDERANDO a necessidade de  subs�tuição do Fiscal do contrato da empresa

SEGTRAK devido ao  gozo de férias da funcionária no período de 23/10/2023 a 05/11/2023. 
 
 

RESOLVE:
 
 

Art. 1º Designar o Adm. VALTER FERNANDO DE OLIVEIRA DE FREITAS, ocupante do
quadro comissionado de Administradores do CRA-DF, lotada na Diretoria de Fiscalização, para
subs�tuir SUELEN DIAS MACIEL DE SOUSA , no período de férias para essa a�vidade de fiscal.

 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 
 

Adm. Carlos
Alberto Ferreira

Junior
Presidente CRA-DF
CRA-DF nº 010699

 

Documento assinado eletronicamente por Adm. Carlos Alberto Ferreira Junior, Presidente, em
23/10/2023, às 15:38, conforme horário oficial de Brasília.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site sei.cfa.org.br/conferir, informando o
código verificador 2245102 e o código CRC B28F189D.

 
 

https://sei.cfa.org.br/conferir


Referência: Processo nº 476922.008214/2023-77 SEI nº 2245102


